第1号様式(第4条第2項)

開 示 請 求 書

平成２５年１０月１７日

  横浜市長 林 文子殿

請求者 氏 名

郵便番号

住 所

 電話番号

  横浜市の保有する情報の公開に関する条例第6条第1項の規定に基づき、次のとおり行

政文書の開示を請求します。

1  開示請求に係る
行政文書の名称又

は内容

平成25年11月16日に開催される「横浜旧東海道みどころ巡り」にお
ける、「Ｔポイント」のＰＯＳクーポンを活用したイベントプロモ

ーションに関する一切の文書

2  開示の実施方法
(1) 閲覧  ○2  写しの交付  (3) 視聴

(希望するものを○で囲んでください。)

3 備 考

  受

付

欄

 (注意) 1 請求者の氏名及び住所は、法人その他の団体にあっては、その名称、事務所

又は事業所の所在地及び代表者の氏名を記入してください。

     2 請求者が法人その他の団体の場合は、備考欄に連絡可能な方の氏名及び電

話番号を記入してください。

(A4)